
' W

—'" F::\
Cli y

MJJ ' "
\)SŮ "

.
: j"j/

Pronájem pozemku, předzahrádky
MČPraha 12 a ČeČrd/e, Veselý 7

|||||||||||)|)Ý!|!|||l|l|||||||l|||||!!|||!||)))|||
MP12P0053RXL

Smlouva
o nájmu pozemku

uzavřená podle § 663 a násl. Obč. zákoníku

Pronajimatel:

Nájemci:

Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostou panem Petrem Hánou,
IČ: 00231151
bankovni spojení: Česká spořitelna a.s. Praha,

VS |N||||||||||||I|||||!|I|||||||l|||||II||||||||(dále jen ,,pronajimatel")
apan René Čečrd/e, 1

pan Jaroslai' Veselý,

(dále jen ,,nájemci")

uvedené smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto nájenmí smlouvu:

I.
Předmět nájmu

l. Pronajimatel prohiašuje, že iná plné dispoziční právo k části pozemku pare. č. 190
o výměře 47 m', v katastrálnírn území Modřany, který se nachází v ulici Modřanská u
bytového domu č.p.1061. '

2. Pronajimateli není známo, Ze by na pronajímaných nemovitostech vázjy restituční nároky,
či záväzky a břemena jakéhokoiiv druhu.

ll.
Účel nájmu

i. Pronajimatel přenechává nájemcům část pozemku pare. č. 190 v k.ú. Modřany o výniěře
47 m2 zastavěného stavbou nájemce - přístavba předzahrádky k restauraci Na zastávce
nacházející se v bytovém domě č.p. 1061 v ulici Modřanská.

2. Nájemci jsou podle tCto smlouvy oprávněni užívať pronajímaný pozemek pouze k úČelu
dle odst. l. Č!. TT. této smlouvy.

Strana 1 (celkém 3)



7

Proná/em pozemku, předzahrádky
MČPrahu /2 a ČeČrd/e, Veselý

3. Veškerá užívací oprávněni v souvisiosti s účelem nájmu musí být nájemci vyvíjena při
respektováni dosavadního charakteru dotčeného pozemku. Oprávněni nájemců jsou dále
omezena ve smyslu zákonných předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví osob a o ochraně
životniho prostředí.

4. Nájeince se zavazuje, že bude pozemek a jeho bezprostředni okolí a přilehlé plochy
udržovať v řádném stavu a hradit náklady obvyklého udržování. Nájemce v souvislosti
s timto závazkem odpovídá za bezpečnost chůze po těchto plochách.

m
Cena nájmu a platby

l. Smluvní strany se dohodly, že pronájem předmětu smlouvy dle ustanovení čl. II. této
smlouvy se poskytuje úplatnč, a to za cenu stanovenou dle Zásad stanovení výše
nájemného z pozemků. Roční výše nájemného tak ČÍRĹ KČ 7.524,- (slovy:
sedmtisícpětsetdvacetčtyřikormyčeské). Cena se rozumí bez DPH, nebot' pronájem
pozemku je die § 56, odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších
předpisů, osvobozen od DPH.

2. Měsiční nájemné činí KČ 627,- (slovy: šestsetdvacetsedmkorunčeských). Nájemné je
splatné vždy k 10. dni příslušného měsíce počínaje měsícem dubnem 2007. Nájemné hradí
nájeince na ,účet, pronajimatele č. uvedením variabilniho
symbolu

3. Nájemné za období od měsíce ledna 2007 do měsice března 2007 ve výši KČ 1.881,-
(slovy: jedentisícosmsetosmdesátjednakorunačeská) je nájemce povinen uhradit
nejpozdčji do !0.4.2007 společně s nájemným za měsíc duben 2007.

4. V případě, Že se nájemci dostanou do prodlení s plnčníjµ peněžitého záväzku či jeho části,
jsou povinni platit pronajimateli z dlužné částky úroky ve smyslu nařízeni vlády č.
142/1994 Sb., ve výši dvojnásobku diskontní sazby ročné, stanovené Českou národní
bankou, a tc k prvému dni prodlení s pjněním peněžitého dluhu

5. Vzhledem k tomu, že se jedná o pronájern pozemku podnikání, bude výše nájenmého
vždy k 1.4. příslušnéhc roku valorizována podle výše roční inflace zveřejněné CSU. Tato
úprava výše nájemného se provádí automaticky bez potřeby vyhotovení písemného
dodatku k této smíouvě. Pronajimatel o tCto úpravč pisemnč uvčdomí nájemce.

IV.
Doba nájmu

Smluvní strany sjednávaji nájem dnem 1. dubna 2007 na dobu určitou do 3 l. 12. 2020.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouvu lze měnit a doplňovat, a to pouze písemnýnii očíslovanými dodatky,
potvrzenými oprávněnýnii osobami smjuvnich stran.

2. Smluvní strany výslovné souhlasi s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv,
vedené Městskou částí Praha 12, která bude veřejně přistupná a bude obsahovat údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejiho
podpisu. Sniluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

Strana 2 (celkem 3)

.



"T

Pronájem pozemku, přaL"ahrádky
MČ Praha /2 a Čečrdle, Veselý

obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv ďalších podmínek.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každá ze stran obdrží po dvou
stejnopisech podepsaných cprávněnými osobami smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné ville, nikoliv v tisni, či
za jednostranné nevýhodných podmínek.

5, Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řidí se právni vztahy mezi pronajimatelem a
nájemcem ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

Ĺ

Přiloha: situační plánek

V P'aze dn" 1 3. U4. 2007

za pronajimatele
pan Petr H á n a

starosta MČ Praha 12

"
."l za nájemcepan Čečrdle René

pan Veselý Jaroslav

^~~,, .,
,,r^,

" 'LU "Aj

. X. 1

I

Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavnlm méstě Praze
Osuěcčují, že tato listina byla

e)-"2veře;'1ěna na úředni dnsce Úřadu ínéstské čá9if4 Fc'ý

-Ĺbr$chválerja usresenim č AÓĹ , o;,
9"6ýt souhkls usr)es'ením rady/zaz.tuµite1stva č

V p,,,,,,,, 5/4/2Cc'7 , ,.,,, ,,, ů,/l//l)4

povéiemy čIe'" :. ,:.í '· .·:sľ\,'a pověřeňý Clon

Strana 3 (celkem 3)
ť"

g



" Tisk Mápy ,
,Stránka c. 1 z l

d Pronájem Části pozemku pare. Č. 190 p. Renému Čečrdlovi a p. Jaroslavu
Veselémui

' ' l :' ' j. ' . ,i L"
I

'ť-Ž l" l
l i j !,.. "l" ' ' . . l" ' · 1,

ŕ . ' ' ·. " '." ' ' ' i ' ' " : . ' " ' t
.S :C ,

,i :' í tf · ""' " " ' '\1

,

t ,i :' '" l ,F '
l

S l ; i :{ '
' . ' ;j · ·l i 'lS,,:' ' É
t 'l

C ·
g

I ' '' S " ) ' \ 't 'l : ,
' ' ' ' fí, . 'É 9 Č

l l,. ' : ..,
)' j; " '
l

l' ;'l ' i' ·. l . .. .' ' ,' . l " '. ' ':° i ' ' 'l,
l

0-' ' l ,1qo '\, !
',.' . ,// '"" " ' ' ' i i ", ·
l

)
C: l'

: '\

t l '
j

P

~.. .J l

"l

', \

." ' " g i.-""" i (l,
-l < l \ O "!
' ' X l i Q. -'ll' ! " I, ' g' "",·., "' l ' "' ' ll ,

.- l : ' ! .g, 'l..."' l ,. ' ! 15 l Qij' ,

: ,,"' ,; ·' l ;' ! Y,,, 10t31 'l ',' l " .. ' .' .' ' t 'l ',
rl '! ' ' . '

l, \
k

l, 'Ľ",L'~,__ .
,. l i. l l . .,

.. , il 'i \ \\

'. i , .·· r " i.

l

. .
. l ;

' .. , .-

|S"~j

·1

_ _
,_ " :

i "

,Ĺ "" ' l ' ' .
.

. jr if ' .' " .. ,.
. l _

"" " "" L ' . . \ '
l ? l: . \'"~.—

: f l . .

. . . Jl l i' ' "'' " , l' l . ' l' i|- , I
,

É " - ' ":!, . ,\'f ' \ 'l l - C 1'· ": : ,á

,' l' t \i U mÓdí· S- i l". ' '"-. l 't, '} ! ',l ' ' Ĺ
, ' l' l l ·'- . '

" N·'ůí" .' · l 'ýt l',',.' r""l' í. ·' · · " '.' .' . ' i 'i ' ',

.. . ' 'i .

\' . ' ' ' ' ' j,

1:500
" "' " ' " l ' "i ': ' ' ' '. ,, ,, "_'—- mt""'. "7 '· : ' ' ' '· ' 'i

.. .. . , l l t

l . . '" ' "'" ' t r"""") . ' : l" ' ' ·· ' . .. " t l
. . ' .' . É ,

hup://gis/tms/zakXrojekUPrint.php?k!AP=zaklad&BBOX=-745337.048,-l05l723.0l3... 12.3.2007


